南 宁 百 货 大 楼 股 份 有 限 公 司

独立董事关于补选董事候选人的的独立意见

    根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证

券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定，我们作为南宁

百货大楼股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，参加了公

司第七 届董 事会二 O一七 年第十次临时会议，在认真审阅提交本次会

议的相关议案及董事候选人的个人简历和相关资料后，基于本人的独

立判断，发表独立意见如下：

    一、公司补选董事候选人的提名、推荐、审议和表决程序符合<公

司 法 》 、 《 公 司 章 程 》 等 法 律 法 规 的 相 关 规 定 ， 合 法 有 效 。

    二、经审阅补选董事候选人的个人简历等资料，认为补选的董事

候选人均具备履行董事职责的任职条件及工作经验，能够胜任所聘岗

位的职责要求，不存在《公司法》、《公司章程》中规定禁止任职的条

件 ， 也 未 发 现 有 被 中 国 证 监 会 处 以 证 券 市 场 禁 入 处 罚 的 情 形 。

    三 、 同 意 孙 洪 、 范 黎 波 为 公 司 补 选 董 事 候 选 人 。

    四 、同 意将两 名补 选董事候选人提交公司二o一七年第三次临时

股东大会审议。

（以下无正文）

c
≥
鬻
i

、
萎
一
+≤
譬
誊
薯
要
鬻
量
鬻
i

_×
  ⋯

～
。
：
j
   ”

謦
。
≥
誊
j

，
参
j羹
萋
。
j

∥
⋯
。
蓦
j

纛

懑黼
誊≯  ■j

鬻曩叠。
鬻一

警鬻j糍曩穗≯∥一鬻蘩鬻嚣

爨鏊
戆一一一漱

篱c萋糍鬈嘉∞_

—蒸瓣渗≮曩

瓣誊耋≥i黔_"黪‰彰耘镕藤鬻。骥。a㈣黪撬溉㈣爹

满鬻麓。≯一

熏秘一。譬j黪鬻≤≤蠢

—簿一鬻爹曩

。j攀麓黪渗溪、

强囊鬻鬻攀

一镳_戮寨≤

曩曩囊j鍪

邃∞溪《灞鋈。3。j  7 2

    i嚣1 2w曩蠹o

    00b誊一曼舞

    ；掺鬻纂

    ．¨

  *一薯  i i i誊

鬈_㈦蠹薯一一譬黪二魏㈨

    “¨    i嚣

    羔舞，ij

    ；。    ≥蠢蘩蘩囊

（窿宁百货大楼股份有限公司独立董事燕子补选惹事候选八的独立意见签字页）

（此页无芷文）

公司独立董事签字：

任 丽 华 一 一     吴 纪 元
关域／

许春明

2017年l 1月27日

世    j一。  4

[I L乙 rc [I b L10<7

了絮”鼢一≯_l，j身州秘弱

：：篆，黠臻窦嚣碱睁孑

（鞠≤，磷西蕖鬻i醺啊Y黎谢{臻。露q；}：{漠：晦熏玲i繇融孑鞠口点≯{；；涮~￥爵jik!，掣）